
お得意先各位
㈱ドーバーフィールド　ファーイースト

東京都大田区大森北３－１－１４

TEL：03-5471-3361/FAX：03-5471-3363

拝啓
　 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、お盆休みに関わる受注・配送業務日程をお知らせいたします。
お盆休み期間は例年運送会社の積み残し、交通渋滞の影響などにより商品の到着が
遅れる場合も予想されますので、お早めにご注文を頂けますようご協力をお願い申し上げます。

　　　敬具

記

　 受注締め時間　：　午前11時

※受注締めきり以降及びお盆休み期間中に頂いたご注文は8月18日（月） 以降の
出荷手配とさせていただききます。
※8月8日～8月18日の期間は納品不可となります。

　　　　　　以上

8月7日(木）頃

8月18日（月）より通常業務

お盆休み期間の受注・配送業務のお知らせ

【お盆休み期間】

2025年8月9日(土）より2025年8月17日（日）まで

【お盆休み前最終受注について】

発送エリア 納品予定日休み前お届け最終受注日

2025年7月吉日

関西・中部・北陸・南東北・甲信越エリア 8月5日（火） 8月7日(木）

※上記の締切にかかわらずお早めにご対応をお願いいたします。

九州・中国・四国・北東北・北海道エリア 8月4日（月） 8月7日(木）

関東エリア 8月5日（火） 8月7日(木）

沖縄エリア 7月31日（木）


